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Dla potrafiących wyszukiwać lokalne nisze

Kolejni przedsiębiorcy otrzymają wsparcie na tworzenie i rozwój swojej działalności w
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ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2014-2020. Umowy z nimi podpisał w Szklanym Domu w Ciekotach członek Zarządu
Województwa, Piotr Żołądek.

 

Wnioskodawcy ubiegali się o przyznanie pomocy za pośrednictwem Stowarzyszenia
„Lokalna Grupa Działania – Wokół Łysej Góry”. Miejscem podpisania umów było Centrum
Edukacyjne “Szklany Dom” w Ciekotach, które samo powstało przy udziale środków
unijnych.

– Cieszymy się, że nasi przedsiębiorcy mogą podpisać te niezwykle ważne umowy właśnie w
tym miejscu, które jest symbolem pozyskiwania środków unijnych – mówił wójt gminy
Masłów, Tomasz Lato, będący gospodarzem spotkania.

– Jest to kolejna tura umów, które podpisujemy z przedsiębiorcami za pośrednictwem
lokalnych grup działania. To niezwykle ważne działanie, które pobudza kapitał społeczny i
daje szanse tym, którzy widzą nisze w swoich lokalnych gospodarkach na rozwinięcie się.
Mamy ogromną liczbę młodych ludzi, którzy doskonale znają rynek, nie tylko swój lokalny,
ale również europejski. Właśnie dlatego było ogromne zainteresowanie tym konkursem, a ci,
którzy przygotowali najlepsze projekty, są dziś z nami – mówił przed podpisaniem umów
Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

Piotr Żołądek podkreślał również rolę lokalnych grup działania dla rozwoju
przedsiębiorczości w regionie. – Wy najlepiej wiecie, który wniosek najlepiej rokuje, który
ma największe szanse powodzenia. Nie wyobrażam sobie, aby LGD nie miały możliwości
współuczestniczenia w rozdzielaniu środków unijnych, gdyż jest bardzo duża przestrzeń dla
działalności organizacji pozarządowych. Dziękuję również Świętokrzyskiemu Biuru Rozwoju
Regionalnego, jego dyrekcji i pracownikom, którzy wykonują bardzo dobrą pracę – dodał
Piotr Żołądek.

Łącznie podpisanych zostało dziewięć umów na kwotę ponad 1,3 miliona złotych. Wybrane
do dofinansowania projekty przedstawiła Anna Łubek, prezes Stowarzyszenia „Lokalna
Grupa Działania – Wokół Łysej Góry”, która opowiedziała również o działaniach kierowanej
przez siebie organizacji.

– Dla naszych przedsiębiorców to bardzo duża pomoc, a sam program jest niezwykle
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potrzebny i dziękujemy, że Urząd Marszałkowski tak aktywnie działa wspierając
przedsiębiorców – mówił wójt gminy Górno, Przemysław Łysak.

Przedsiębiorcy dopiero zakładający swoje działalności gospodarcze, otrzymali po 80 tysięcy
złotych. Ci, którzy chcą rozszerzyć swoją działalność, mogli liczyć na większe
dofinansowanie. Łącznie projekty te otrzymały ponad milion złotych.

– Trzech przedsiębiorców z gminy Bieliny podpisało dziś umowy na realizację różnorakich
projektów, dotyczących np. budowy myjni samochodowej, rozbudowy tłoczni soków czy
prowadzenia działalności związanej z branżą filmową i PR. Konkurencja w tym roku była
bardzo duża i cieszę się, że naszym przedsiębiorcom udało się dziś podpisać te umowy –
mówił wójt Gminy Bieliny, Sławomir Kopacz.
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